50 ISSN 1677-7050 2 Nº 224, quinta-feira, 23 de novembro de 2017

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 2300050

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 341, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG.N.º 329, de 16/11/2017, pu-
blicado no Diário Oficial da União n.º 220, Seção 2, de 17/11/2017,
para onde se lê: "...no período de 20 a 29 de novembro de 2017.",
leia-se: "... no período de 27 de novembro a 6 de dezembro de
2017.".

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A
ATO Nº 562, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 186, de
21/11/2017, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

Designar o servidor LUIZ PAULO LIMA PEREIRA, código
53864, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Se-
gurança Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 563, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 83, de
21/11/2017, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Designar o servidor GUILHERME LISSEN BEZERRA
HENRIQUE DA ROCHA, código 41003, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Supervisor da Se-
ção de Registro de Conteúdo Processual, Nível FC-5, da Coorde-
nadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, fi-
cando dispensado da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, privativa de bacharel em Direito, da referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor LEONARDO DA SILVA MATOS,
código 58038, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, ficando dispensado da função comissio-
nada de Supervisor da Seção de Registro de Conteúdo Processual,
Nível FC-5, da referida Coordenadoria.

3 - Dispensar o servidor GUILHERME LISSEN BEZERRA
HENRIQUE DA ROCHA, código 41003, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Registro de Con-
teúdo Processual, Nível FC-5, da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO